
 
UCHWAŁA NR XLI/IV/218/14 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595, 645), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce ko-

munalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Powiatu w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1. Powiecie - należy przez to rozumieć Powiat Sławieński; 

2. Zarządzie - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu w Sławnie; 

3. Obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej - rozumie się przez to nieruchomości i ich części, a także 

rzeczy ruchome, których celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokojenie zbiorowych potrzeb ludności, stano-

wiące własność Powiatu, pozostające we władaniu i zarządzaniu Powiatu lub Administratora. 

4. Administratorze - rozumie się przez to samorządową lub państwową jednostkę organizacyjną albo samo-

rządową lub państwową osobę prawna, który na mocy uchwały zarządu, lub umowy zawartej z Powiatem wła-

da i zarządza obiektami oraz urządzeniami użyteczności publicznej stanowiącymi własność Powiatu. 

5. Korzystającym - rozumie się przez to podmiot, który użytkuje obiekty i urządzenia użyteczności pu-

blicznej na mocy umowy podpisanej z Powiatem (w przypadku obiektów i urządzeń administrowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Sławnie) lub Administratorem (w przypadku pozostałych obiektów i urządzeń uży-

teczności publicznej). 

§ 2. Powiatowe obiekty i urządzenia użyteczności publicznej są ogólnodostępne. 

§ 3. Wysokość opłat za korzystanie z poszczególnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej określi 

Zarząd. 

§ 4. 1. Obiekty i urządzenia użyteczności publicznej mogą być udostępniane nieodpłatnie, lub po obniżo-

nych stawkach wyłącznie w celu wspierania inicjatyw społecznie użytecznych następującym podmiotom: 

1) organizacjom pozarządowym; 

2) podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie; 

3) mieszkańcom powiatu sławieńskiego realizującym zadanie publiczne wspólnie z powiatem w ramach ini-

cjatywy lokalnej. 

§ 5. Podstawą do korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jest umowa zawarta odpo-

wiednio z Powiatem lub Administratorem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1844



§ 6. Podstawą zawarcia umowy o korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jest pisemny 

wniosek Korzystającego, który powinien określać w szczególności zamierzenia w zakresie wykorzystania 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sławnie oraz Administratorom. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Stefanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1844


		2014-04-30T14:39:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




